ГЛАВА
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2024 г. № 4
с. Новомакарово

О  назначении  публичных  слушаний

          В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новомакаровского   сельского поселении,  решением Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 18.02.2016 г. № 38 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новомакаровском сельском поселении Грибановского муниципального района» п о с т а н о в л я ю:

          1. Назначить публичные слушания по вопросу «О бюджете  Новомакаровского сельского поселения на 2025 год» на 20 декабря 2024 г. в 14.00 часов, в здании администрации Новомакаровского сельского поселения по адресу: с. Новомакарово, ул. Советская, 57.
[bookmark: _GoBack]2. Предложения и замечания граждан  по проекту бюджета на 2025 год, а также заявки на участие в публичных слушаниях, принимаются до 18 декабря 2024 года по адресу: с. Новомакарово, ул. Советская, 57, кабинет ведущего специалиста администрации, в рабочие дни – с 9 до 16 часов.
3. Для подготовки и проведения публичных слушаний по вопросу «О бюджете  Новомакаровского сельского поселения на 2025 год»  создать организационный комитет в составе:
         1. Волкодавова Валентина Николаевна - депутат Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения;
         2. Косинов Александр Александрович – депутат Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения;
         3.  Шатов Сергей Анатольевич - глава Новомакаровского сельского поселения;
         4. Утешева Галина Ивановна – ведущий специалист администрации Новомакаровского сельского поселения;
5. Ельчанинова Ольга Анатольевна – инспектор по бухгалтерскому учёту администрации Новомакаровского сельского поселения.
4. Организационному комитету:
4.1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях.
4.2. Провести обобщение всех замечаний и предложений по проекту бюджета Новомакаровского сельского поселения на 2025 год в срок до 24 декабря 2024 года.
4.3. Опубликовать итоги обсуждения проекта и принятое по их результатам решение в вестнике муниципальных правовых актов Новомакаровского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                      С.А.Шатов